
 Uchwała Nr LXIII/713/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 lutego 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 
212 ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 
2013 roku poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 600.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  600.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 600.000 zł 
2.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  600.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
        
 § 3.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości  486.199.052 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  -  463.827.916 zł 
2) dochody majątkowe - 22.371.136 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 478.667.478 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -     426.468.061 zł 
2) wydatki majątkowe -   52.199.417 zł 
 
 § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
  
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta            
                                                                                                         ( - ) 
                                                                                              Jerzy Sobolewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIII/713/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 lutego 2014 r.  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 56 259 001,00 - 600 000,00 55 659 001,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 38 400 200,00 - 600 000,00 37 800 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 400 200,00 - 600 000,00 37 800 200,00 

801   Oświata i wychowanie 167 696 080,00 600 000,00 168 296 080,00 

 80195  Pozostała działalność 6 335 824,00 600 000,00 6 935 824,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 216,00 600 000,00 693 216,00 

  
Razem: 478 667 478,00 0,00 478 667 478,00

 

 Strona 1
BeSTia   


